

OBECNÍ ÚŘAD RAŠKOVICE

Stavební úřad

Raškovice 207, 739 04 Pražmo

Číslo jednací: OÚRAS 687/2021
Spisová značka: S_OURAS 667/2021/SÚ/Sab

Vyřizuje: Ing. Petr Šabrňák
Telefon: 558 692 488
E-mail: sabrnakpetr@raskovice.cz

Datum: 14. 6. 2021

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

požádal jste ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o následující:

Žádám tímto podle § 4a zákona č. 106/99Sb. o poskytnutí těchto informací :

- 1) Jakým způsobem je veden pozemek parc. č.440/11 v kat. území Raškovice v tzv. pasportu obce, případně zda existují nájemní smlouvy či věcná břemena umožňující přístup po tomto pozemku vlastníkům cizích parcel
- 2) Na jakou stavbu bylo vydáno stavební povolení na parc.č.327,328/1,328/2, v kat.území Raškovice-vlastník Petronela Bieliková.

K dotazům sdělujeme:

Ad. 1) Pozemek parc. č. 440/11 v katastrálním území Raškovice je v pasportu místních komunikací veden jako pozemní účelová komunikace č. 16u,

Ad. 2) Na pozemek parc. č. 327, 328/1, 328/2 v katastrálním území Raškovice byl vydán územní souhlas se záměrem „**Oplocení u komunikace, parc. č. 327, parc. č. 328/1 a parc. č. 328/2 v k. ú. Raškovice**“ a na pozemek parc. č. 1428/53, 1428/55, 327 v katastrálním území Raškovice byl vydán územní souhlas se záměrem „**Raškovice, č. parc. 327, NNK**“.

Žádná ~~v~~še náhrady nebude účtována.

vedoucí stavebního úřadu

OBECNÍ ÚŘAD RAŠKOVICE
Stavební úřad
739 04 Pražmo
okres Frýdek-Místek

Obdrží: (datovou schránkou)